EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n.º:  003/2017

Contrato nº:      003/2017

Pregão nº:    003/2017

Contratante:    Câmara Municipal de Macuco
CNPJ:     01.751.704/0001-69

Contratado:    Rio Cable Serviços de Telecomunicações Ltda-ME.
CNPJ:     07.076.970/0001-10

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de

Internet Banda Larga com link dedicado com IP fixo, com velocidade de 10
MB download e 10 MB upload com interconexões externas para Câmara
Municipal de Macuco, de acordo com o que preestabelece a Lei.

Valor Total:   R$ 28.160,00 (vinte e oito mil cento e sessenta reais).

Vigência:    02 de fevereiro de 2017.

Assinatura:    02 de fevereiro de 2017.

Dotação: Unidade – 01 – Câmara Municipal de Macuco
 Função – 01 – Legislativa
 Subfunção – 031 – Ação Legislativa
 P. Trabalho – 0001 – Gestão Legislativa
 Atividade/Projeto – 2.002 – Manutenção das Atividades Administrativas
 Elemento – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
 Fonte – 1 – Recursos Próprios

Fundamentação:    Lei 10.520/02.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Carlos Alberto da Silva Oliveira
Presidente

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo